
Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

04 сентября 2023 года № 68/268 

г. Архангельск 

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 58  правом решающего голоса  

Попова Дмитрия Ивановича 

 

Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29, пунктом 7 статьи 

29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. 

Архангельск постановляет: 

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 58 с правом решающего голоса Попова   

Дмитрия Ивановича с 04 сентября 2023 года до прекращения оснований, 

препятствующих осуществлению им полномочий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать 

восьмого созыва. 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области, участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 58. 

3. Разместить настоящее постановление на странице Октябрьской 

территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии 

 

Секретарь комиссии  

 Т.В. Измикова 

 

В.А. Сироткина  

 


